ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND

Hoằng Kim, ngày    tháng     năm 2024

BÁO CÁO

Về việc đề xuất danh mục dự án trình HĐND tỉnh chấp thuận thu hồi đất, chuyển

mục đích sử dụng đất trồng lúa, đất rừng trên địa bàn xã Hoằng Kim

Thực hiện công văn số 2250/UBND-TNMT ngày 04/7/2024 của UBND

huyện Hoằng Hóa Về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 547/NQ-HĐND ngày

31/5/2024 của HĐND tỉnh khoá XVIII; khẩn trương thực hiện các công trình, dự

án có trong Kế hoạch sử dụng đất năm 2024, đã được Nghị quyết của HĐND tỉnh

chấp thuận thu hồi đất, chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa nhưng chuẩn bị hết

thời hạn hiệu lực 3 năm của Nghị quyết; đề xuất danh mục dự án trình HĐND tỉnh

chấp thuận thu hồi đất, chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa, đất rừng.

UBND xã Hoằng Kim không đề xuất danh mục dự án trình HĐND tỉnh chấp

thuận thu hồi đất, chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa, đất rừng trên địa bàn xã

Hoằng Kim.

UBND xã Hoằng Kim kính gửi UBND huyện Hoằng Hóa; Phòng TN&MT

huyện Hoằng Hóa xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- Phòng TN&MT huyện (b/c);

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		2024-07-17T17:06:12+0700

		2024-07-17T17:23:03+0700

		2024-07-17T17:33:14+0700

		2024-07-17T17:33:15+0700

		2024-07-17T17:33:16+0700